министЕрство ндуки и высшЕго оБрАзовАниrI российской ФЕдЕрАции

федеральное государственное бюджетное образоватепьное учреждение
высшего образования

<тольяттинский государственный университет))

прикАз

27.04.2020 |230 лlс

об окончании сроков трудовых договоров B202012021 учебном году
с заведующими кафедрами

На основании Положения о порядке выборов заведующего кафедрой

Тольятгинского государственного университета, утвержденного приказом от 2|.01.2013

Jt 111.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям ректора - директораN{ институтов:

1.1. Лично ознакомиться с данным прикЕвом под подпись не позднее 30 июня 2020

года в Управлении по работо с персоналом.

1.2. Направить заведующих кафедрами (согласно Приложению) лля ознакомления

с данныМ приказоМ под подпись не позднее 30 июня 2020 года в Управление по работе с

персоналом.

1.3. Подготовить представления об объявлении выборов на должности заведующих

кафедраrrли согласно Припожению не позднее 3-х месяцев до окончания срока трудового

договора работника.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по

работе с персоналом А.М. Шипипову.

Ректор М.М. Криштал

F99q)цФ
I

21-1

Фt<
)

2l-F.9

cnцclаt-t-F9

(.)
охоЁr
Ytrо

ё gЕ.

с)оЦ
"Ё

tsFо
ё gЕ

Ф9Ц
"Н

чt-о
д gЕ

ФоЦ
"Ё

чFо

8 ЕЕ

o,1

(\о\са

c.l
Фс{со

clс]о\la)
cl

c.l
Фс'i
г-q

фод(v)

сdý
YvýачЁ;Е5Еокс)ý
trE
i(B(d

вз-

Fýа,
rt,

с)
Ei

ý вй

ъаFrчФtrо(dЕоа.
trэ(Ёа.цФ.а,(d
ч

Фо(с:
ввЕчzоýfr
Ц

c_l

9ц
ЕЁо.Е
вн

ts
-лc)

(dЦ
lQ

Ё
эz-6)
нцхd)
rT

.ri
бн
чЁ

:ооФоа.оф(ваtrФофлa(ЁаE{Ф_ar

bZ

аёь*хФ
'

йе(ý(ý
со

ý<

9а>
Ё

Бq,
ф

Ё
dd
соч

l)s9оьЁdqдё(d(Ё
(оч

9Q>
.Lt

кхФч
дЁ(в

(€
соч

Н
я

эяЕ

ЕЕх
ноt

фо
о.о
кtrt

оЕЕ
лбб
ia()

о
хФ

6)

=
<

<

о.L
9йао
ф

Еф
t-

о!Ё
i'одtr
ЕФ
rdФ

ЕЁ
0БЕ.
оЕн
Еф

Е
!((Jд

ЁNс{+ФгtNнооъсоc.l

.ol
1х6dчо.
нgФФgоtrдtr

ФFФЕ{t-9

Фti.(.)
Фёсв
rn9бl

\о
л;

r.ь
дЕ{
9ццF
aл \о
Еaв5

Р"
Ес!gф

:
.t-l^

xE
ц*ы

;L
,-рЕ
лF

t)ос)ýолочоЕ{цQ